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Pert Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 En2-K1 16 

Maret 

2021 

Konsep Dasar Proyek Sistem 

Informasi 1 Praktik 

Pengembangan Perangkat 

Lunak PL - Perspektif 

Industri Daya Saing PL 

Karakteristik PL Komponen 

PL Aplikasi PL Krisis PL 2 

Konsep Dasar Proyek Sistem 

Informasi 3 Faktor-Faktor 

Kegagalan Dan Keberhasilan 

Proyek 

1 Praktik Pengembangan 

Perangkat Lunak Pl A 

Perspektif Industri B Daya 

Saing Pl C Karakteristik Pl 

D Komponen Pl E Aplikasi 

Pl F Krisis Pl 2 Konsep 

Dasar Proyek Sistem 

Informasi 3 Faktor-Faktor 

Kegagalan Dan 

Keberhasilan Proyek 

Tepat Waktu 

Jadwal: 10:50-14:10 

Masuk: 10:56:26 

Keluar: 14:12:11 

02 En2-K1 23 

Maret 

2021 

Manajemen Proyek MP Dan 

Microsoft Project 2007 1 

Konsep MP - Definisi MP 

Tujuan MP Software Dalam 

Keadaan Bahaya Project Vs 

Program Management 

Knowledge Area MP 

Kerangka Kerja MP 2 Proses 

MP - Proses PMI Siklus 

Proyek Struktur Organisasi 3 

Microsoft Project 2007 

1 Konsep Manajemen 

Proyek Mp A Definisi Mp 

B Tujuan Mp C Software 

Dalam Keadaan Bahaya D 

Project Vs Program 

Management E Knowledge 

Area Mp F Kerangka Kerja 

Mp 2 Proses Mp A Proses 

Pmi B Siklus Proyek C 

Struktur Organisasi 3 

Microsoft Project 2007 

Tepat Waktu 

Jadwal: 10:50-14:10 

Masuk: 10:51:36 

Keluar: 13:58:03 

03 En2-K1 30 

Maret 

2021 

Metodelogi Pengembangan 

Sistem Informasi 1 

Metodelogi Pengembangan 

Sistem 2 SDLC - Waterfall 

Prototype Rapid Application 

Development Spiral 

1 Metodelogi 

Pengembangan Sistem 2 

Sdlc A Waterfall B 

Prototype C Rapid 

Application Development 

F Spiral 

Tepat Waktu 

Jadwal: 10:50-14:10 

Masuk: 10:51:07 

Keluar: 13:57:14 

04 En2-K1 6 April 

2021 

Inisiasi Dan Perencanaan 

Proyek Sistem Informasi 1 

Inisiasi Proyek - Tujuan 

Inisiasi Proyek Dokumen 

Yang Harus Disiapkan 

Project Charter Dan SOW 2 

Perencanaan Proyek - 

Definisi Perencanaan Proyek 

Tujuan Perencanaan Proyek 

Dokumen Yang Harus 

Disiapkan Tipe Perencanaan 

Sumber Daya Proyek 3 

Estimasi - Software Project 

Estimasi Metrik Estimasi 

1 Inisiasi Proyek Sistem 

Informasi A Tujuan Inisiasi 

Proyek B Dokumen Yang 

Harus Disiapkan C Project 

Charter Dan Sow 2 

Perencanaan Proyek A 

Definisi Perencanaan 

Proyek B Tujuan 

Perencanaan Proyek C 

Dokumen Yang Harus 

Disiapkan D Tipe 

Perencanaan E Sumber 

Daya Proyek 3 Estimasi A 

Software Project Estimasi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 10:50-14:10 

Masuk: 10:54:19 

Keluar: 13:57:42 



Pert Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Identifikasi Tugas Work 

Breakdown Structure 

B Metrik Estimasi 

Identifikasi Tugas Work 

Breakdown Structure 

05 En2-K1 13 

April 

2021 

Penjadwalan Proyek 1 

Strategi Penjadwalan 2 

Metode Penjadwalan PERT 

CPM Gantt Chart 

1 Strategi Penjadwalan 2 

Metode Penjadwalan A 

Pert B Cpm C Gantt Chart 

Tepat Waktu 

Jadwal: 10:50-14:10 

Masuk: 10:51:22 

Keluar: 14:03:02 

06 En2-K1 20 

April 

2021 

Manajemen Biaya 1 Estimasi 

Biaya Pengendalian Biaya 

Keputusan Bersumber Dari 

Sebuah Jurnal 

Latihan Uts Tepat Waktu 

Jadwal: 10:50-14:10 

Masuk: 10:53:41 

Keluar: 13:59:46 

07 En2-K1 27 

April 

2021 

Review Materi Pertemuan 1-

6 Quiz 

Quis Pra Uts Tepat Waktu 

Jadwal: 10:50-14:10 

Masuk: 10:51:08 

Keluar: 14:13:26 

08 En2-K1 4 Mei 

2021 

(UTS) Ujian Tengah Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 10:50-14:10 

Masuk: 10:51:08 

Keluar: 11:52:56 

09 En2-K1 18 Mei 

2021 

Manajemen SDM 1 Konsep 

Manajemen SDM Definis 

Manajemen SDM Tahap-

Tahap Manajemen SDM 2 

Perencanaan SDM 3 Akusisi 

Team Proyek 4 Membangun 

Team Proyek Cara 

Mengelola Team Proyek 

1 Konsep Manajemen Sdm 

A Definisi Manajemen 

Sdm B Tahap-Tahap 

Manajemen Sdm 2 

Perencanaan Sdm 3 

Akusisi Team Proyek 4 

Membangun Team Proyek 

Dan Cara Mengelola Team 

Proyek 

Tepat Waktu 

Jadwal: 10:50-14:10 

Masuk: 10:55:13 

Keluar: 13:59:37 

10 En2-K1 25 Mei 

2021 

Manajemen Kualitas 1 

Konsep Kualitas 2 

Perencanaan Manajemen 

Kualitas 3 Jaminan Kualitas 

4 Alat Dan Teknik 

Penjaminan Kualitas Cost-

Benefit Analysis Design Of 

Experiment Quality Audit 

Process Analysis 

1 Konsep Kualitas 2 

Perencanaan Manajemen 

Kualitas 3 Jaminan 

Kualitas 4 Alat Dan Teknik 

Penjaminan Kualitas A 

Cost-Benefit Analysis B 

Design Of Experiment C 

Quality Audit D Process 

Analysis 

Tepat Waktu 

Jadwal: 10:50-14:10 

Masuk: 10:51:32 

Keluar: 14:09:18 

11 En2-

K1 (Kp) 

2 Juni 

2021 

Manajemen Risiko 1 

Manajemen Risiko Konsep 

Risiko Strategi Risiko 

Reaktif Proaktif Komponen 

Risiko Kategori Risiko 2 

Proses Manajemen Risiko 

Identifikasi Risiko 

Pengukuran Risiko Analisis 

1 Manajemen Risiko A 

Konsep Risiko B Strategi 

Risiko Reaktif Proaktif C 

Komponen Risiko D 

Kategori Risiko 2 Proses 

Manajemen Risiko A 

Identifikasi Risiko B 

Pengukuran Risiko C 

Tepat Waktu 

Jadwal: 10:50-14:10 

Masuk:10:54:08 

Keluar: 14:02:29 



Pert Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Risiko RMMM Plan Analisis Risiko D Rmmm 

Plan 

12 En2-K1 8 Juni 

2021 

Manajemen Komunikasi 1 

Perencanaan Komunikasi 2 

Distribusi Informasi 3 

Laporan Kinerja 4 

Membangun Infrastruktur 5 

Menangani Konflik 

1 Perencanaan Komunikasi 

2 Distribusi Informasi 3 

Laporan Kinerja 4 

Membangun Infrastruktur 5 

Menangani Konflik 

Tepat Waktu 

Jadwal: 10:50-14:10 

Masuk: 10:51:31 

Keluar: 14:01:04 

13 En2-K1 15 Juni 

2021 

Manajemen Pengadaan 1 

Konsep Manajemen 

Pengadaan 2 Perencanaan 

Manajemen Pengadaan 3 

Alat Dan Teknik Manajemen 

Pengadaan Make Or Buy 

Analysis Expert Djugment 

Types Of Contract 

Procurrement Management 

Plan Contract Statement Of 

Work 

1 Konsep Manajemen 

Pengadaan 2 Perencanaan 

Manajemen Pengadaan 3 

Alat Dan Teknik 

Manajemen Pengadaan A 

Make Or Buy Analysis B 

Expert Djugment C Types 

Of Contract D 

Procurrement Management 

Plan E Contract Statement 

Of Work 

Tepat Waktu 

Jadwal: 10:50-14:10 

Masuk: 10:56:33 

Keluar: 14:00:14 

14 En2-K1 22 Juni 

2021 

Review Materi Pertemuan 9-

13 Quiz 

Quiz Pra Uas Tepat Waktu 

Jadwal: 10:50-14:10 

Masuk: 10:52:34 

Keluar: 14:06:18 

15 En2-K1 29 Juni 

2021 

Presentasi Tugas Kelompok Masalah Jaringan Tepat Waktu 

Jadwal: 10:50-14:10 

Masuk: 10:51:34 

Keluar: 14:09:2 

16 En2-K1 6 Juli 

2021 

(UAS) Ujian Tengah Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 10:50-14:10 

Masuk: 10:51:34 

Keluar: 11:52:29 

 



Dosen  :  ACHMAD MAEZAR BAYU AJI 
Matakuliah  :  ANALISA PROYEK SISTEM INFORMASI (740)    
SKS  :  4 
Kelas  :  11.6AA.11 
Jumlah Mahasiswa  :  37 

 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11172420  Juan Cakra Pangestu 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 7 

11182277  Rizki Andi Kurniawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182348  Bima Rasta Nugraha 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182354  Naufal Abdullah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182366  Kiki Purnama Sari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182383  Lasmini Putri Janisa 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182389  Nanda Aditra 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

11182541  Sheila Rahmadina Eka Suci 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182556  Vandy Oktaviandy 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 6 

11182588  Muflih Abdullah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13 

11182605  Indar Mutiara Sucitra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182632  Rifani Nur Afiani Kamil 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182644  Sarah Muslim 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182655  Adelfos Christian 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172420-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182277-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182348-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182354-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182366-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182383-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182389-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182541-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182556-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182588-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182605-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182632-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182644-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182655-11-NUR.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11182764  Thalya Suci Sasmyta Johan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182780  Dwina Lukita 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13 

11182783  Ajeng Nurbaiti 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

11182803  Nofta Febri Lorenzah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182804  Muhamad Adi Kurnia Irvanto 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182811  Miftahul Jannah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182814  Mutiara Rahma Puspitasari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182825  Bagus Ridwana 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182840  Muhamad Aldi Ashari 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 7 

11182845  Cindy Lodia Leo 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 12 

11182847  Ferdhyan Ramadhan Biwarno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

11182849  Nazhrie Al Arsyan 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 4 

11182864  Eka Suryaningsih 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182892  Dian Enam Putra Gultom 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182897  Muhamad Parhan Hendi Putra 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13 

11182967  Gita Aulya Septiyani Ningsih 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182978  Aditya Yusuf Wibowo 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182764-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182780-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182783-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182803-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182804-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182811-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182814-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182825-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182840-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182845-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182847-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182849-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182864-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182892-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182897-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182967-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182978-11-NUR.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

11182986  Anita Adriani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11182995  Amanah Sobariah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11183111  Hastrin Nur Falah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11183148  Indah Klara Butar Butar 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11183155  Adam Tazryan 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 11 

11183165  Chairani Syahputri 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182986-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182995-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183111-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183148-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183155-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183165-11-NUR.js


Dosen  :  ACHMAD MAEZAR BAYU AJI 
Matakuliah  :  ANALISA PROYEK SISTEM INFORMASI (740)    
SKS  :  4 
Kelas  :  11.6AA.11 
Jumlah Mahasiswa  :  37 

 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

11172420  Juan Cakra Pangestu 50 0 58 54 D 

11182277  Rizki Andi Kurniawan 100 28 100 90 B 

11182348  Bima Rasta Nugraha 100 90 96 100 A 

11182354  Naufal Abdullah 100 70 100 100 A 

11182366  Kiki Purnama Sari 100 70 94 80 A 

11182383  Lasmini Putri Janisa 100 70 36 46 C 

11182389  Nanda Aditra 93 90 94 98 A 

11182541  Sheila Rahmadina Eka Suci 100 70 82 82 A 

11182556  Vandy Oktaviandy 43 0 54 34 D 

11182588  Muflih Abdullah 93 70 68 92 A 

11182605  Indar Mutiara Sucitra 100 56 60 72 B 

11182632  Rifani Nur Afiani Kamil 100 90 82 92 A 

11182644  Sarah Muslim 100 76 98 100 A 

11182655  Adelfos Christian 100 70 100 98 A 

11182764  Thalya Suci Sasmyta Johan 100 70 96 92 A 

11182780  Dwina Lukita 93 56 52 96 B 

11182783  Ajeng Nurbaiti 29 0 0 62 E 

11182803  Nofta Febri Lorenzah 100 56 58 62 C 

11182804  Muhamad Adi Kurnia Irvanto 100 90 92 96 A 

11182811  Miftahul Jannah 100 90 94 100 A 

11182814  Mutiara Rahma Puspitasari 100 90 98 100 A 

11182825  Bagus Ridwana 100 70 90 100 A 

11182840  Muhamad Aldi Ashari 50 14 76 54 C 

11182845  Cindy Lodia Leo 86 76 58 80 B 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172420-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182277-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182348-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182354-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182366-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182383-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182389-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182541-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182556-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182588-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182605-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182632-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182644-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182655-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182764-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182780-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182783-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182803-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182804-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182811-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182814-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182825-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182840-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182845-11-NUR.js


NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

11182847  Ferdhyan Ramadhan 
Biwarno 

0 0 0 0 E 

11182849  Nazhrie Al Arsyan 29 0 0 100 D 

11182864  Eka Suryaningsih 100 90 86 92 A 

11182892  Dian Enam Putra Gultom 100 76 94 92 A 

11182897  Muhamad Parhan Hendi 
Putra 

93 62 56 80 B 

11182967  Gita Aulya Septiyani Ningsih 100 70 42 80 B 

11182978  Aditya Yusuf Wibowo 93 42 92 94 A 

11182986  Anita Adriani 100 28 66 0 D 

11182995  Amanah Sobariah 100 90 92 94 A 

11183111  Hastrin Nur Falah 100 56 28 66 C 

11183148  Indah Klara Butar Butar 100 70 84 96 A 

11183155  Adam Tazryan 79 42 68 94 B 

11183165  Chairani Syahputri 100 70 94 100 A 

 

https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182847-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182849-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182864-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182892-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182897-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182967-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182978-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182986-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11182995-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183111-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183148-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183155-11-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11183165-11-NUR.js
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